Asamblea de Planes de Estudios: Academia de Matemdticas

Esta es la minuta de la Asamblea llevada a cabo ¢l dia 8 de mayo de 2025 a las 10:12 am.

La orden del dia de la Asamblea propuesta y consensuada por los asistentes de la misma es la
siguiente:

I. Presentacion de los resultados de la encuesta.

Inicia la reunion con la exposicion de la Maestra Veronica Hernandez Cruz, gestora de Planes de
Estudios. Presento el cronograma de trabajo.

Se presentan los resultados generales. Hubo 33 respuestas de toda la matricula que es una
muestra muy pequeiia. 30 respuestas de estudiantes de la LMA.

La siguiente asamblea 29 de mayo 2025, a las 4 pm. Se presentara el anélisis de los resultados de
la encuesta.

Se enviaran los resultados de la encuesta el dia de hoy.

El 29 de mayo de 2025 se presentaran los resultados del analisis de las encuestas.
Se presentara la propuesta de manera sélo informativa.

H. Pueblalo de Z., 8 de mayo de 2025.

Dr. Fernando Macias Romero
Coordinador de la Academia




Tabla 1

LISTA DE ASISTENCIA
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ADAN - JUAREZ SERGIO
ANGOA - AMADOR JOSE JUAN
ANZO - HERNANDEZ ANDRES
BONILLA - CAPILLA BEATRIZ
CANO - CORDERO LAURA ANGELICA
CEJUDO - CASTILLA CESAR
CERVANTES - GOMEZ LUCIA

CHACON - TIRADO MAURICIO ESTEBAN

CONDE - MONES JOSE JULIO

. CONTRERAS - CARRETO AGUSTIN

. CRUZ - SUAREZ HUGO ADAN

DIORDIEVIC - SLAVISA

DOMINGUEZ - SOTO PATRICIA
ESCAMILLA - REYNA JUAN ALBERTO
ESCOBEDRO - CONDE RAUL

. ESTRADA - GARCIA JUAN FRANCISCO
FRAGUELA - COLLAR ANDRES

GUILLEN - GALVAN CARLOS

. Heméndez Gracidas Carlos Arturo

. HERNANDEZ - REBOLLAR LIDIA AURORA
. HERRERA - CARRASCO DAVID

. IMENEZ - MARTINEZ AURELIANO JORGE
JUAREZ - HERNANDEZ BULMARO

. JUAREZ - LOPEZ JOSE ANTONIO

. JUAREZ - RUIZ ESTELA DE LOURDES

. KANTUN - MONTIEL GABRIEL

. LINARES - GRACIA RAUL

. LOPEZ - ANDRADE CARLOS ALEERTO

. LOPEZ - TORIZ MARIA DE JESUS

MACIAS - PEREZ MONICA

. MACIAS - ROMERO FERNANDO
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33
34
35
6,

37

45

MARTINEZ - BANFI ELIZABETH
MARTINEZ - GARCIA ARMANDO
MARTINEZ - RUIZ IVAN

MENDOZA - TORRES FRANCISCO JAVIER

. Morales Garcia Lizzet
38
39,
40
41.
42,
43,
44,

MOYOTL - HEENANDEZ EDGAR SANTIAGO
NAVARRO - FLORES SONIA

ORUNEY - OLEG

OLIVEROS - OLIVEROS JOSE JACOBO
ORTEGA - GUTIERREZ REI ISRAEL

POISOT - MACIAS JULIO ERASTO

REYES - CERVANTES HORTENSIA JOSEFINA

. RODRIGUEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
46,
47,
48,
49,
50,
51.
52,
53.
54,
. ZELENY - VAZQUEZ PABLO RODRIGO

SORIANO - SORIANO CELESTINO

5070 - BAJO MOISES

TAJONAR - SANABRIA FRANCISCO SOLAN
VAZQUEZ - GUEVARA VICTOR HUGO
VELASCO - LUNA FERNANDO
VELAZQUEZ - CASTILLO FERNANDO
VELAZQUEZ - CASTRO JORGE

VILCHIS - MONTALYVO IVAN

VILLA - HERNANDEZ DAVID
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